РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава Голоустненского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2013 г.                                  № 16

С. Малое Голоустное

О  внесении изменений в

Постановление Главы

Голоустненского МО

от 22.02.2012г. № 22 «  Об

утверждении состава

Административного Совета

при Главе  Голоустненского МО».

Для решения социальных вопросов и выполнения плана работы Голоустненского муниципального образования, руководствуясь статьей 44 Уставом Голоустненского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести следующие изменения в Постановление Главы Голоустненского муниципального образования от 22.02.2012г. № 22 « Об утверждении состава Административного Совета  при Главе Голоустненского муниципального образования»:

     1.1.  Исключить из состава Административного Совета Гуманюк Т.Г.– детскую медсестру Малоголоустненской участковой больницы, Димитриева А.В. – нач. ТУ АЛХ по Голоустненскому лесничеству, Матьянова Е.В. – генерального директора ООО «Берег», Чупалову Е.Г. – директора МУК ЦКС

    1.2. Ввести в состав Административного Совета:

 -    Василину О.И. – и.о. директора МУК ЦКС;

 - Пимонова З.С. – главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Голоустненского МО;

 - Беляева А.Б. – жителя пос. Нижний Кочергат

     2. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

     Глава Голоустненского

     муниципального образования

Т.Г. Липская.

Приложение

к Постановлению Главы

Голоустненского МО

от 28.02.2013г. № 16

Состав Административного Совета

При Главе Голоустненского муниципального образования

утвержденный Постановлением Главы от 28.02.2013 года № 16
	№ п/п
	Фамилия

Имя, Отчество
	Место

работы
	Контактный

телефон

	1.
	Вещева Вера Васильевна
	Директор

МОУ ИРМО «Малоголоустненская СОШ»
	89140102336

	2.
	Кириленко Татьяна Андреевна
	Заместитель директора школы по учебно-воспитательной работе, депутат Думы ГМО
	89149378414

	3.
	Локтина Елена Георгиевна
	Директор ДШИ
	89149551867

	4.
	Максимова Наталья Георгиевна
	Педагог ДШИ
	89149442604

	5.
	Ширкина Ольга Владимировна
	Главный врач Малоголоустненской участковой больницы
	89149411990

	6.
	Клименков Вадим Анатольевич
	И.о. начальника ТУ АЛХ

по Голоустненскому лесничеству
	89149298272

	7.
	Михайлик Иван Алексеевич
	Директор филиала ОГАУ «Южное лесопожарное обьединение»
	89246068099

	8.
	Пермякова Леся Григорьевна
	Заведующая МДОУ ИРМО «Малоголоустненский детский сад»
	89149314668

	9.
	Жукова Ольга Михайловна
	Заместитель Главы ГМО
	89140026527

	10.
	Усольцева Тамара Васильевна
	Председатель Совета ветеранов ГМО
	89148859580

	11.
	Шалдушкеева Фаина Ильинична
	Специалист администрации
	89140022881

	12.
	Шастин Александр Александрович
	Начальник ОЧ
	89149188061

	13.
	Арефьева Туяна Бальжиновна
	Заведующая дома Досуга пос. Большое Голоустное, депутат Думы ГМО
	89086529281

	14.
	Мамонтова Юля Сергеевна
	Директор

МОУ ИРМО «Большеголоустненская ООШ»
	89149216108

	15.
	Обоева Оксана Семеновна
	Педагог Большеголоустненской ООШ, депутат Думы ГМО
	89834416638

	16.
	Серебренников Михаил Анатольевич
	Начальник участка РСП «Топка»
	89148760311

	17.
	Трофимова Елена Михайловна
	Председатель женского совета ГМО
	89149379502

	18.
	Пимонов Захар Сергеевич
	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации ГМО
	89149525340

	19.
	Василина Олеся Игоревна
	И.о. директора МУК ЦКС
	89246099612

	20.
	Беляев Андрей Борисович
	Житель пос. Нижний Кочергат
	83952454007

Подготовил:

Зам. Главы

Голоустненского МО

                     О.М. Жукова.

Разослать:

Прокуратура – 1;

В дело – 2;